
Risarcimenti Erogati 

Ai sensi di quanto previsto dall’articolo 4, comma terzo, della l. 24 del 2017 (c.d. legge Gelli-Bianco), si 

riportano i dati relativi a tutti i risarcimenti erogati nell'ultimo quinquennio da ICS Maugeri S.p.A. 

ICS MAUGERI S.P.A. SB 

Anno 
Risarcimenti erogati 

(dati in Euro) 

Numero di sinistri 

liquidati 

Data di accadimento 

dei sinistri 

2018 120.000 1 2016 1 

2019 11.534 2 2017 1 

2018 1 

2020 214.771 1 2017 1 

2018 1 

2021 70.000 2 2017 

2020 

1 

1 

 

 

 2022 

 

 

106.728 

 

 

7 

2009 1 

2015 2 

2018 2 

2020 2 

 

Polizza Assicurativa 

 

Ai sensi di quanto previsto dall’articolo 10, comma quarto, della l. 24 del 2017 (c.d. legge Gelli-Bianco), si 

riportano di seguito i dati della copertura assicurativa della responsabilità civile verso i terzi e verso i 

prestatori d’opera. 

 

ICS MAUGERI S.P.A. SB 

Compagnia di Assicurazione  Relyens Mutual Insurance 

N. Polizza RCT/O 170503 

Scadenza periodo assicurativo 31.03.2023 al 31.03.2026 

SIR (Self Insurance Retention) 

Dati in Euro 

RCT Medmal per 

sinistro 

500.000 

RCT no Medmal per 

sinistro 

5.000 

RCO per sinistro 5.000 

Massimali 

Dati in Euro 

RCT sinistro 10.000.000 

RCO sinistro 5.000.000 

Aggregato annuo 10.000.000 

 


